РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

         от 01.07.2021 года                                                                               № 88
р.п. Атяшево
Об утверждении плана-графика составления проекта бюджета
Атяшевского городского поселения на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с  Положением о бюджетном процессе в Атяшевском городском поселении Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 01.12.2015 года № 43, в целях организации составления проекта решения Совета депутатов Атяшевского городского поселения  «О бюджете Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального  района Республики Мордовия на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов:
1. Утвердить прилагаемый план-график реализации бюджетного процесса Атяшевского городского поселения на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов

2. Контроль за исполнением настоящего распоржения  возложить на Главного бухгалтера Администрации Атяшевского городского поселения – Гасову Е.И.
Глава Администрации

Атяшевского городского поселения:                                          А.И. Серов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Атяшевского городского поселения
От 01.07.2021 года № 88

ПЛАН-ГРАФИК
составления проекта бюджета  Атяшевского городского поселения на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов

	№ п/п
	Наименование этапа бюджетного процесса
	Плановый срок реализации мероприятия (предоставления  документа (ов) и(или) материала (ов), подготавливаемого (ых) в рамках реализации мероприятия плана-графика) (не позднее)
	Наименование органа местного  самоуправления ответственного за мероприятие плана- графика

	1
	Представление основных показателей прогноза социально-экономического развития Атяшевского городского  поселения в 2022 году и плановых периодах 2023 и 2024 годов
	25.08.2021
	Администрация Атяшевского городского поселения

	2
	Формирование доходной части бюджета Атяшевского городского поселения (прогноз поступлений администрируемых доходов) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	01.09.2021
	Администрация Атяшевского городского поселения

	3
	Формирование расходной части  бюджета Атяшевского городского поселения (предоставление форм обоснования бюджетных ассигнований) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	01.09.2021
	Администрация Атяшевского городского поселения

	4
	Представление перечня муниципальных и ведомственных целевых программ, планируемых к реализации в 2022 году и плановых периодах 2023 и 2024 годов
	01.09.2021
	Администрация Атяшевского городского поселения

	5
	Утверждение основных направлений бюджетной и налоговой политики Атяшевского городского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	10.11.2021
	Администрация Атяшевского городского поселения

	6
	Утверждение основных направлений долговой  политики Атяшевского городского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	10.11.2021
	Администрация Атяшевского городского поселения

	7
	Формирование проекта  бюджета Атяшевского городского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	14.11.2021
	Администрация Атяшевского городского поселения

	8
	Представление проекта  бюджета Атяшевского городского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов в Совет депутатов Атяшевского городского поселения
	15.11.2021
	Администрация Атяшевского городского поселения